
HOTĂRÂRE nr. 860 din 6 iulie 2022 privind declanşarea procedurilor de 
expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată situate pe 
amplasamentul suplimentar, aprobarea listei imobilelor proprietate 
publică a statului, precum şi a listei imobilelor proprietate publică a 
unităţilor administrativ-teritoriale, care fac parte din coridorul de 
expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional "Varianta 
de ocolire Ştei", aferent etapei I - Centura Beiuş
Având în vedere dispoziţiile Hotărârii Guvernului nr. 311/2013 pentru aprobarea indicatorilor 
tehnico-economici aferenţi obiectivului de investiţii "Varianta de ocolire Ştei", judeţul Bihor,
în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al art. 5 alin. (1) şi alin. (11) lit. 
a) şi b) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, 
necesară realizării unor obiective de interes naţional, judeţean şi local, cu modificările şi 
completările ulterioare,
Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
Art. 1
Se aprobă amplasamentul suplimentar al lucrării de utilitate publică de interes naţional 
"Varianta de ocolire Ştei", aferent etapei I - Centura Beiuş, prevăzut în anexa nr. 1, conform 
variantei finale a proiectului tehnic.
Art. 2
(1) Se aprobă declanşarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată 
situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac parte din coridorul de 
expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional "Varianta de ocolire Ştei", aferent 
etapei I - Centura Beiuş, situate pe raza localităţilor Beiuş, Finiş, Drăgăneşti şi Tărcaia din 
judeţul Bihor, expropriator fiind statul român, reprezentat de Ministerul Transporturilor şi 
Infrastructurii, prin Compania Naţională de Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A.
(2) Se aprobă lista cuprinzând proprietarii sau deţinătorii de imobile proprietate privată supuse 
exproprierii potrivit alin. (1), situate pe raza localităţilor Beiuş, Finiş, Drăgăneşti şi Tărcaia din 
judeţul Bihor, aşa cum rezultă din evidenţele unităţilor administrativ-teritoriale, precum şi 
sumele individuale aferente despăgubirilor, prevăzută în anexa nr. 2.
(3) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a statului care fac parte din coridorul de 
expropriere, situate pe amplasamentul aprobat conform art. 1, prevăzută în anexa nr. 3 la 
prezenta hotărâre.
(4) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a unităţilor administrativ-teritoriale, care fac 
parte din coridorul de expropriere, situate pe amplasamentul aprobat conform art. 1, prevăzută 
în anexa nr. 4 la prezenta hotărâre.
Art. 3
(1) Sumele individuale estimate de către expropriator aferente despăgubirilor pentru imobilele 
proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac parte din 
coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional "Varianta de ocolire 
Ştei", aferent etapei I - Centura Beiuş, situate pe raza localităţilor Beiuş, Finiş, Drăgăneşti şi 
Tărcaia din judeţul Bihor, sunt în cuantum total de 533,98 mii lei şi se alocă de la bugetul de 
stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor şi Infrastructurii, conform Legii bugetului de stat 
pe anul 2022 nr. 317/2021, la capitolul 84.01 "Transporturi", subcapitolul 03 "Transport 
rutier", titlul 58 "Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020", articolul 58.01 "Programe din Fondul European de Dezvoltare Regională 
- FEDR".
(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de către Ministerul Transporturilor şi 
Infrastructurii într-un cont de trezorerie deschis pe numele Companiei Naţionale de 
Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A., în termen de cel mult 30 de zile de la data 
aprobării cererii de deschidere de credite, conform prevederilor art. 4 alin. (8) din Normele 
metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de 
utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes naţional, judeţean şi 
local, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările ulterioare, la 
dispoziţia proprietarilor/deţinătorilor de imobile proprietate privată situate pe amplasamentul 
suplimentar prevăzut la art. 1, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate 
publică de interes naţional, în vederea efectuării plăţii despăgubirilor în cadrul procedurilor de 
expropriere, în condiţiile legii.
Art. 4
Ministerul Transporturilor şi Infrastructurii, prin Compania Naţională de Administrare a 

Page 1 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



Infrastructurii Rutiere - S.A., răspunde de realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând 
imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac 
parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional, de 
corectitudinea datelor înscrise în documentele care au stat la baza stabilirii acestora, precum şi 
de modul de utilizare, în conformitate cu dispoziţiile legale, a sumei alocate potrivit 
prevederilor prezentei hotărâri.
Art. 5
Planul de amplasament suplimentar al lucrării de utilitate publică de interes naţional, prevăzut 
la art. 1, se aduce la cunoştinţa publică şi prin afişarea la sediul consiliului local implicat şi, 
respectiv, prin afişare pe pagina proprie de internet a expropriatorului, în condiţiile legii.
Art. 6
Anexele nr. 1-4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
-****-

ANEXA nr. 1: PLAN DE AMPLASAMENT

PRIM-MINISTRU
NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:
Viceprim-ministru,

ministrul transporturilor şi infrastructurii,
Sorin Mihai Grindeanu

Ministrul finanţelor,
Adrian Câciu

Page 2 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



ANEXA nr. 2: LISTA cuprinzând imobilele proprietate privată situate pe 
amplasamentul suplimentar care fac parte din coridorul de expropriere 
al lucrării de utilitate publică de interes naţional "Varianta de ocolire 
Ştei", aferent etapei I - Centura Beiuş, situate pe raza localităţilor 
Beiuş, Finiş, Drăgăneşti şi Tărcaia din judeţul Bihor, proprietarii sau 
deţinătorii acestora, precum şi sumele individuale aferente 
despăgubirilor

Nr. 
crt.

Judeţ UAT

Nume şi 
prenume/Denumire 
proprietar/deţinător 

imobil

Nr. CF/TP
Nr. 

cad./Nr. 
top.

Destinaţie
Categorie de 

folosinţă

Suprafaţă 
totală 
imobil
(m2)

Suprafaţă 
de 

expropriat
(m2)

Valoare 
totală 
pentru 

despăgubire 
conform 
Legii nr. 

255/2010
(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Bihor Beiuş

VINTER FLORICA 
SONIA, CIORNA 

ADRIAN 
GHEORGHE

104522 104522 Extravilan Arabil 9299 972 3.751,19

2 Bihor Beiuş BAIE NICOLAE 104523 104523 Extravilan Arabil 11453 192 740,98

Page 3 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



3 Bihor Beiuş ŢIG LIVIU-MIHAI 104524 104524 Extravilan Arabil 2715 62 239,27

4 Bihor Beiuş

CRISTIAN 
GABRIEL-

OCTAVIAN, 
CRISTIAN 

DRAGOŞ-DUMITRU

104525 104525 Extravilan Arabil 5073 366 1.412,49

5 Bihor Beiuş MIKLOŞ PETRU 104526 104526 Extravilan Arabil 1234 32 123,50

6 Bihor Beiuş HALASZ FRANCISC 104529 104529 Extravilan Arabil 1662 69 266,29

7 Bihor Beiuş GHEBAN SAV 104537 104537 Extravilan Arabil 1244 17 65,61

8 Bihor Beiuş GAVRA GHEORGHE 104538 104538 Extravilan Arabil 1403 19 73,33

9 Bihor Beiuş

PAROHIA 
ORTODOXĂ 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

104541 104541 Extravilan Arabil 1918 144 555,73

10 Bihor Beiuş GAVRA GHEORGHE 104545 104545 Extravilan Arabil 1883 24 92,62

11 Bihor Beiuş

PAROHIA 
ORTODOXĂ 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

104546 104546 Extravilan Arabil 21498 9 34,73

12 Bihor Beiuş GIURGIU MARIAN 104547 104547 Extravilan Arabil 1278 19 73,33

13 Bihor Beiuş

PAROHIA 
REFORMATĂ BEIUŞ 

- DOMENIUL 
PRIVAT

104548 104548 Extravilan Arabil 32146 204 787,29

14 Bihor Beiuş GAVRA GHEORGHE 104551 104551 Extravilan Arabil 1148 15 57,89

15 Bihor Beiuş GIURGIU VASILE 104553 104553 Extravilan Arabil 5335 23 88,76

16 Bihor Beiuş

JURCA VASILE, 
JURCA 

ALEXANDRU-
DANIEL

104556 104556 Extravilan Arabil 7226 252 972,53

17 Bihor Beiuş
LUP ANA, LUP 

MIRON
104559 104559 Intravilan Arabil 3446 71 2.668,32

18 Bihor Beiuş
S.C. CALCARA 

LEGNAMI - S.R.L.
104560 104560 Extravilan Arabil 2080 25 96,48

19 Bihor Beiuş BAIDOC FLORIAN 104563 104563 Extravilan Arabil 4645 23 88,76

20 Bihor Beiuş
BAIDOC FLORIAN, 
BAIDOC ADRIANA

104564 104564 Extravilan Arabil 3136 16 61,75

21 Bihor Beiuş
S.C. DESIRA IMPEX 

- S.R.L.
104565 104565 Extravilan Arabil 11175 31 119,64

22 Bihor Beiuş PETI IOSIF ALIN 104567 104567 Extravilan Arabil 8503 235 906,92

23 Bihor Beiuş
BAIDOC FLORIAN, 
BAIDOC ADRIANA

104570 104570 Extravilan Arabil 2508 13 50,17

24 Bihor Beiuş
TOMA CIPRIAN-

COSMIN
104571 104571 Extravilan Arabil 6542 203 783,43

25 Bihor Beiuş
ROSIE PETRE, 
ROSIE SAVETA

104573 104573 Intravilan Arabil 3432 75 2.818,65

26 Bihor Beiuş
PIRTEA NICOLAE-

VASILE
104574 104574 Extravilan Arabil 5687 17 65,61

27 Bihor Beiuş

NAGHIU PAVEL şi 
soţia NAGHIU 
ELISABETA, 

NAGHIU FLORICA-
MARIA

104575 104575 Extravilan Arabil 7600 146 563,45

28 Bihor Beiuş PAL ARIS-ROLAND 104578 104578 Extravilan Arabil 243 119 459,25

29 Bihor Beiuş
CEIAN ADRIAN 
IOAN, CEIAN 

CRINA
104580 104580 Extravilan Arabil 4315 20 77,19

30 Bihor Beiuş
FLORE NICOLAE 

VASILE
104587 104587 Extravilan Arabil 867 839 3.237,91

31 Bihor Beiuş
GRAMA MIHAELA-

CATIŢA, BAN 
CATIŢA-MARIA

104588 104588 Extravilan Arabil 4032 175 675,37

32 Bihor Beiuş
ILLE VIOREL, ILLE 

MARIOARA
104590 104590 Extravilan Arabil 1323 404 1.559,14

33 Bihor Beiuş
NICODIN IOAN, 

NICODIN 
ECATERINA

104591 104591 Extravilan Arabil 7781 64 246,99

34 Bihor Beiuş
ROŞIE PETRE, 
ROŞIE SAVETA

104595 104595 Extravilan Arabil 642 168 648,35

35 Bihor Beiuş
FENESI GHIZELA, 

FENESI IOAN
104596 104596 Extravilan Arabil 1911 11 42,45

36 Bihor Beiuş
FLORE NICOLAE 

VASILE
104598 104598 Extravilan Arabil 620 181 698,52

Page 4 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



37 Bihor Beiuş
PIRTEA NICOLAE-

VASILE
104599 104599 Extravilan Arabil 4180 20 77,19

38 Bihor Beiuş NESA IOAN 104600 104600 Extravilan Arabil 2447 30 115,78

39 Bihor Beiuş
BAIDOC FLORIAN, 
BAIDOC ADRIANA

104602 104602 Extravilan Arabil 2954 37 142,79

40 Bihor Beiuş
ALTFATTER 

AGNETA-VASILICA
104603 104603 Extravilan Arabil 4052 18 69,47

41 Bihor Beiuş
ROSIE PETRE, 
ROSIE SAVETA

104604 104604 Extravilan Arabil 262 162 625,20

42 Bihor Beiuş
ILLE VIOREL, ILLE 

MARIOARA
104605 104605 Extravilan Arabil 2101 506 1.952,78

43 Bihor Beiuş
CRISTIAN HORIA 

ILIUTA
104606 104606 Extravilan Arabil 10030 489 1.887,17

44 Bihor Beiuş HALASZ ELISABETA 104607 104607 Extravilan Arabil 3289 5 19,30

45 Bihor Beiuş
S.C. CALCARA 

LEGNAMI - S.R.L.
104608 104608 Extravilan Arabil 1489 15 57,89

46 Bihor Beiuş
S.C. CALCARA 

LEGNAMI - S.R.L.
104609 104609 Extravilan Arabil 1390 15 57,89

47 Bihor Beiuş BORHA IOAN 104610 104610 Extravilan Arabil 3713 22 84,90

48 Bihor Beiuş MATEAS MATEAS 104611 104611 Extravilan Arabil 2601 21 81,04

49 Bihor Beiuş BAIE NICOLAE 104623 104623 Extravilan Arabil 1294 448 1.728,94

50 Bihor Beiuş
HALASZ FRANCISC, 

HALASZ KLARA 
IRMA

104639 104639 Extravilan Arabil 1692 117 451,53

51 Bihor Beiuş

EPISCOPIA GRECO-
CATOLICĂ 

CATEDRALA "SF. 
NICOLAE" ORADEA 

- DOMENIUL 
PRIVAT

104646 104646 Extravilan Arabil 9279 529 2.041,54

52 Bihor Beiuş
S.C. CALCARA 

LEGNAMI - S.R.L.
104649 104649 Extravilan Arabil 3164 32 123,50

53 Bihor Beiuş JURCA SAMFIRA 104652 104652 Extravilan Arabil 5262 27 104,20

54 Bihor Beiuş JURCA SAMFIRA 104655 104655 Extravilan Arabil 3739 19 73,33

55 Bihor Beiuş HINSU TEODOR 104665 104665 Extravilan Arabil 834 51 196,82

56 Bihor Beiuş
BAIDOC FLORIAN, 
BAIDOC ADRIANA

104675 104675 Extravilan Arabil 515 11 42,45

57 Bihor Beiuş LORINCZ PETRU 104682 104682 Extravilan Arabil 2777 65 250,85

58 Bihor Beiuş
BUMBU MIRON 

OCTAVIA
104683 104683 Extravilan Arabil 3739 25 96,48

59 Bihor Beiuş VURA ROZALIA 104593 104593 Extravilan Arabil 3318 2 7,72

60 Bihor Beiuş
MUNICIPIUL 

BEIUŞ*)
404

974/1-
NEGRU

Extravilan Arabil 1190 20 77,19

61 Bihor Finiş
COMUNA FINIŞ -

DOMENIUL PRIVAT
2534 2534 Extravilan Drum 2198 14 17,50

62 Bihor Finiş
COMUNA FINIŞ -

DOMENIUL PRIVAT
2534 2534 Extravilan Drum 2198 137 171,21

63 Bihor Finiş
COMUNA FINIŞ -

DOMENIUL PRIVAT
2371 2371 Extravilan Drum 281 249 311,17

64 Bihor Finiş
COMUNA FINIŞ -

DOMENIUL PRIVAT
2476 2476 Extravilan Drum 12211 7 8,75

65 Bihor Finiş
COMUNA FINIŞ -

DOMENIUL PRIVAT
2475 2475 Extravilan Arabil 4089 287 478,21

66 Bihor Finiş
COMUNA FINIŞ -

DOMENIUL PRIVAT
1587 -
Beiuş

1587 -
Beiuş

Extravilan Arabil 1014 74 123,30

67 Bihor Finiş
COMUNA FINIŞ -

DOMENIUL PRIVAT
2352 2352 Extravilan Hr 2658 101 126,22

68 Bihor Finiş
BIRAU COSMIN-

IOAN
50373 50373 Extravilan Arabil 4486 83 138,30

69 Bihor Finiş

MORUT DANIELA 
CORINA, FLOREA 
DENISA ELENA, 
LOPEZ VIVAS 

DACIANA MARIETA

50661 50661 Intravilan Curţi Construcţii 700 119 2.042,96

70 Bihor Finiş
LAZEA ILARION, 
LAZEA DORICA

50837 50837 Intravilan Arabil 2109 64 1.098,74

71 Bihor Finiş MIKLOS MIHAI 51090 51090 Extravilan Arabil 738 594 989,75

72 Bihor Finiş
BERHENCZ 
IULIANA

51091 51091 Extravilan Arabil 99 99 164,96

73 Bihor Finiş MIKLOS MIHAI 51092 51092 Extravilan Arabil 668 264 439,89

74 Bihor Finiş VURA FRANCISC 51093 51093 Extravilan Arabil 752 158 263,27

Page 5 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



75 Bihor Finiş MIKLOS GHIZELA 51094 51094 Extravilan Arabil 857 32 53,32

76 Bihor Finiş
ILE MARIA, TIG 
IOAN, MACAVEI 

IOAN
51095 51095 Extravilan Arabil 396 396 659,84

77 Bihor Finiş IMRE FERENCZ 51096 51096 Extravilan Arabil 1446 245 408,23

78 Bihor Finiş LAZEA DORICA 51097 51097 Extravilan Arabil 4656 123 204,95

79 Bihor Finiş MAN MIHAI 51098 51098 Extravilan Arabil 2254 47 78,31

80 Bihor Finiş OLAH TEREZIA 51099 51099 Extravilan Arabil 1902 434 723,15

81 Bihor Finiş MAN MIHAI 51100 51100 Extravilan Arabil 123 123 204,95

82 Bihor Finiş MAN ELENA 51101 51101 Extravilan Arabil 340 340 566,53

83 Bihor Finiş EGYED JANOS 51102 51102 Extravilan Arabil 5063 168 279,93

84 Bihor Finiş

MAN AUGUSTIN, 
MAN IOAN 

MELENTIE, MAN 
TEODOR, PALCUT 

SAVETA, MAN 
MIHA, MAN 
GHEORGHE, 

MOROC CATITA

51103 51103 Extravilan Arabil 180 180 299,93

85 Bihor Finiş
TIG IOAN, ILE 

MARIA, MACAVEI 
IOAN

51104 51104 Extravilan Arabil 72 72 119,97

86 Bihor Finiş MICLOS PETRU 51105 51105 Extravilan Arabil 2493 34 56,65

87 Bihor Finiş FENESI FRANCISC 51106 51106 Extravilan Arabil 402 237 394,90

88 Bihor Finiş
ALEXE ELISABETA, 
AGOSTON ESTIRA

51107 51107 Extravilan Arabil 440 381 634,84

89 Bihor Finiş VURA FRANCISC 51108 51108 Extravilan Arabil 237 237 394,90

90 Bihor Finiş VURA FRANCISC 51109 51109 Extravilan Arabil 77 76 126,64

91 Bihor Finiş MAN ELENA 51110 51110 Extravilan Arabil 1859 47 78,31

92 Bihor Finiş MARNE IOAN 51111 51111 Extravilan Arabil 1504 46 76,65

93 Bihor Finiş IMRE FERENCZ 51112 51112 Extravilan Arabil 175 175 291,59

94 Bihor Finiş MAN ELENA 51113 51113 Extravilan Arabil 331 331 551,53

95 Bihor Finiş MAN MIHAI 51114 51114 Extravilan Arabil 93 93 154,96

96 Bihor Finiş BOROS ELISABETA 51115 51115 Extravilan Arabil 1564 562 936,43

97 Bihor Finiş
MORARU ROZALIA 

ZSUZSANNA
51116 51116 Extravilan Arabil 1942 37 61,65

98 Bihor Finiş

MAN AUGUSTIN, 
MAN IOAN 

MELENTIE, MAN 
TEODOR, PALCUT 

SAVETA, MAN 
MIHAI, MAN 
GHEORGHE, 

MOROC CATITA

51117 51117 Extravilan Arabil 2024 44 73,32

99 Bihor Finiş

PETRUT IOAN, 
PETRUT MIHAI, 

PETRUT TEODOR, 
PETRUT MARIA

51118 51118 Extravilan Arabil 1655 46 76,65

100 Bihor Finiş MAN MOISE 51119 51119 Extravilan Arabil 78 78 129,97

101 Bihor Finiş MAN MIHAI 51120 51120 Extravilan Arabil 61 61 101,64

102 Bihor Finiş MAN MIHAI 51121 51121 Extravilan Arabil 2209 48 79,98

103 Bihor Finiş MAN ELENA 51122 51122 Extravilan Arabil 2980 71 118,30

104 Bihor Finiş FENESI FRANCISC 51123 51123 Extravilan Arabil 1442 653 1.088,06

105 Bihor Finiş
ILE MARIA, TIG 
IOAN, MACAVEI 

IOAN
51124 51124 Extravilan Arabil 1017 25 41,66

106 Bihor Finiş VURA FRANCISC 51125 51125 Extravilan Arabil 104 104 173,29

107 Bihor Finiş ERDEI FRANCISC 51126 51126 Extravilan Arabil 78 78 129,97

108 Bihor Finiş ERDEI FRANCISC 51127 51127 Extravilan Arabil 795 43 71,65

109 Bihor Finiş MAN ELENA 51128 51128 Extravilan Arabil 3068 72 119,97

110 Bihor Finiş MAN MOISE 51129 51129 Extravilan Arabil 2329 37 61,65

111 Bihor Finiş
ILE MARIA, 

MACAVEI IOAN, 
TIG IOAN

51135 51135 Extravilan Arabil 3268 691 1.151,38

112 Bihor Finiş FAT MARIA 51136 51136 Extravilan Arabil 117 117 194,95

113 Bihor Finiş FAT MARIA 51137 51137 Extravilan Arabil 120 120 199,95

114 Bihor Finiş FAT MARIA 51140 51140 Extravilan Arabil 2839 121 201,62

115 Bihor Finiş MARNEA EVA 51141 51141 Extravilan Arabil 144 144 239,94

116 Bihor Finiş SZABO ELISABETA 51142 51142 Extravilan Arabil 119 119 198,28

PAROHIA 

Page 6 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



117 Bihor Finiş
REFORMATĂ FINIŞ 

- DOMENIUL 
PRIVAT

51145 51145 Extravilan Arabil 5518 132 219,95

118 Bihor Finiş
TIG IOAN, 

MACAVEI IOAN, ILE 
MARI

51147 51147 Extravilan Arabil 204 204 339,92

119 Bihor Finiş ERDEI FRANCISC 51148 51148 Extravilan Arabil 806 71 118,30

120 Bihor Finiş SZABO ELISABETA 51150 51150 Extravilan Arabil 1701 489 814,80

121 Bihor Finiş MARNEA EVA 51151 51151 Extravilan Arabil 158 158 263,27

122 Bihor Finiş FAT MARIA 51154 51154 Extravilan Arabil 2496 39 64,98

123 Bihor Finiş FAT MARIA 51155 51155 Extravilan Arabil 89 89 148,30

124 Bihor Finiş FAT MARIA 51156 51156 Extravilan Arabil 1289 198 329,92

125 Bihor Finiş ERDEI FRANCISC 51157 51157 Extravilan Arabil 116 116 193,29

126 Bihor Finiş MIKLOS GHIZELA 51158 51158 Extravilan Arabil 59 59 98,31

127 Bihor Finiş
TIG IOAN, 

MACAVEI IOAN, ILE 
MARIA

51159 51159 Extravilan Arabil 2327 55 91,64

128 Bihor Finiş MAN MIHAI 51160 51160 Extravilan Arabil 1043 23 38,32

129 Bihor Finiş MARNE IOAN 51161 51161 Extravilan Arabil 405 405 674,83

130 Bihor Finiş

PETRUT IOAN, 
PETRUT MIHAI, 

PETRUT TEODOR, 
PETRUT MARIA

51162 51162 Extravilan Arabil 362 362 603,18

131 Bihor Finiş EGYED MIHAI 51163 51163 Extravilan Arabil 1972 720 1.199,70

132 Bihor Finiş MAN ELENA 51164 51164 Extravilan Arabil 410 410 683,16

133 Bihor Finiş PALCUT NICOLAE 51166 51166 Extravilan Arabil 2076 1208 2.012,83

134 Bihor Finiş MARNEA EVA 51167 51167 Extravilan Arabil 2329 39 64,98

135 Bihor Finiş PALCUT DUMITRU 51168 51168 Extravilan Arabil 2636 306 509,87

136 Bihor Finiş
BENEDEK PETRU, 
BENEDEK PETRU

51171 51171 Extravilan Arabil 5606 214 356,58

137 Bihor Finiş PAUL STEFAN 51172 51172 Extravilan Arabil 2857 95 158,29

138 Bihor Finiş BUDAU MARIAN 51174 51174 Extravilan Arabil 1762 1709 2.847,62

139 Bihor Finiş
IMRE IOSIF, 

FENESI LASZLO
51175 51175 Extravilan Arabil 11382 2167 3.610,76

140 Bihor Finiş
ALEXE ELISABETA, 
AGOSTON ESTIRA

51176 51176 Extravilan Arabil 480 480 799,80

141 Bihor Finiş PALCUT MARIA 51177 51177 Extravilan Arabil 89 89 148,30

142 Bihor Finiş

MAN AUGUSTIN, 
MAN IOAN 

MELENTIE, MAN 
TEODOR, PALCUT 

SAVETA, MAN 
MIHAI, MAN 
GHEORGHE, 

MOROC CATITA

51179 51179 Extravilan Arabil 1729 42 69,98

143 Bihor Finiş
BENE MORAR, 

MARIOARA ANCA
51180 51180 Extravilan Arabil 477 477 794,80

144 Bihor Finiş IMRE IOSIF 51181 51181 Extravilan Arabil 3542 1923 3.204,20

145 Bihor Finiş MARNE IOAN 51182 51182 Extravilan Arabil 1455 45 74,98

146 Bihor Finiş

PAROHIA 
REFORMATĂ FINIŞ 

- DOMENIUL 
PRIVAT

51183 51183 Extravilan Arabil 919 135 224,94

147 Bihor Finiş PALCUT MARIA 51184 51184 Extravilan Arabil 2198 37 61,65

148 Bihor Finiş ERDEI FRANCISC 51185 51185 Extravilan Arabil 72 72 119,97

149 Bihor Finiş ERDEI FRANCISC 51186 51186 Extravilan Arabil 1253 33 54,99

150 Bihor Finiş PAUL STEFAN 51187 51187 Extravilan Arabil 660 660 1.099,73

151 Bihor Finiş
MAN IOAN 
MELENTIE

51188 51188 Extravilan Arabil 521 521 868,12

152 Bihor Finiş MARNE IOAN 51190 51190 Extravilan Arabil 1447 40 66,65

153 Bihor Finiş MORAR CORNEL 51191 51191 Extravilan Arabil 105 105 174,96

154 Bihor Finiş

MAN AUGUSTIN, 
MAN IOAN 

MELENTIE, MAN 
TEODOR, PALCUT 

SAVETA, MAN 
MIHAI, MAN 
GHEORGHE, 

MOROC CATITA

51193 51193 Extravilan Arabil 190 190 316,59

155 Bihor Finiş MARNE IOAN 51194 51194 Extravilan Arabil 466 466 776,47

ALEXE ELISABETA, 

Page 7 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



156 Bihor Finiş AGOSTON ESTIRA 51195 51195 Extravilan Arabil 884 297 494,88

157 Bihor Finiş
BERHENCZ 
IULIANA

51196 51196 Extravilan Arabil 4638 499 831,46

158 Bihor Finiş
MAN IOAN 
MELENTIE

51198 51198 Extravilan Arabil 156 46 76,65

159 Bihor Finiş
MAN IOAN 
MELENTIE

51199 51199 Extravilan Arabil 747 747 1.244,69

160 Bihor Finiş MARNE IOAN 51200 51200 Extravilan Arabil 450 450 749,81

161 Bihor Finiş ERDEI FRANCISC 51202 51202 Extravilan Arabil 2738 1149 1.914,52

162 Bihor Finiş
MAN IOAN 
MELENTIE

51203 51203 Extravilan Arabil 581 581 968,09

163 Bihor Finiş
MAN IOAN-
MELENTIE

51204 51204 Extravilan Arabil 1434 50 83,31

164 Bihor Finiş
MAN IOAN 
MELENTIE

51205 51205 Extravilan Arabil 144 54 89,98

165 Bihor Finiş
BENEDEK PETRU, 
BENEDEK PETRU

51208 51208 Extravilan Arabil 2005 238 396,57

166 Bihor Finiş
BERHENCZ 
ELISABETA

51210 51210 Extravilan Arabil 280 280 466,55

167 Bihor Finiş
BENE MORAR 

MARIOARA ANCA
51211 51211 Extravilan Arabil 1692 44 73,32

168 Bihor Finiş FLORE NICOLAE 51214 51214 Extravilan Arabil 2184 154 256,60

169 Bihor Finiş FLORE NICOLAE 51215 51215 Extravilan Arabil 2004 36 59,99

170 Bihor Finiş MARNEA EVA 51217 51217 Extravilan Arabil 2724 150 249,94

171 Bihor Finiş
BERHENCZ 
ELISABETA

51219 51219 Extravilan Arabil 1667 29 48,32

172 Bihor Finiş PALCUT DUMITRU 51226 51226 Extravilan Arabil 837 58 96,64

173 Bihor Finiş
VAIDA MARIA, 

PALCUT 
GHEORGHE

51228 51228 Extravilan Arabil 1497 108 179,96

174 Bihor Finiş
ALEXE ELISABETA, 
AGOSTON ESTIRA

51240 51240 Extravilan Arabil 272 272 453,22

175 Bihor Finiş
ALEXE ELISABETA, 
AGOSTON ESTIRA

51248 51248 Extravilan Arabil 1534 326 543,20

176 Bihor Finiş COMUNA FINIŞ*) 51275 51275 Extravilan Arabil 117 117 194,95

177 Bihor Finiş

PAROHIA 
REFORMATĂ FINIŞ 

- DOMENIUL 
PRIVAT

51284 51284 Extravilan Arabil 2844 135 224,94

178 Bihor Finiş
DOBLE ADINA, 
DOBLE RAZVAN 

FLORIN SEBASTIAN
50474 CAD 101 Intravilan Arabil 2500 69 1.184,57

179 Bihor Finiş
EGIED TEREZIA 

ELISABETA
401 2606 Intravilan Arabil 3665 7 120,17

180 Bihor Finiş COMUNA FINIŞ*) 2520 2502 Intravilan Arabil 3932 3932 67.503,59

181 Bihor Finiş

STOIAN 
ELISABETA, FENESI 
FRANCISC, FENESI 

STEFAN, VURA 
ELISABETA

1466 2506 Intravilan Arabil 6380 3186 54.696,45

182 Bihor Finiş
PAZMANY ANGELA 
ELISABETA MIKLOS 

PETRU
1632 2507 Intravilan Arabil 4643 979 16.807,23

183 Bihor Finiş
OPREA LUCIAN, 
OPREA SILVIA

50756 CAD 26 Intravilan
Curţi 

construcţii/Arabil
1547 333 5.716,86

184 Bihor Finiş COMUNA FINIŞ*) 133 2517/1 Intravilan Arabil 2309 32 549,37

185 Bihor Finiş COMUNA FINIŞ*) 596 2518/2 Intravilan Arabil 296 30 515,03

186 Bihor Finiş COMUNA FINIŞ*) 596 2470 Extravilan Arabil 6607 86 143,30

187 Bihor Finiş COMUNA FINIŞ*) 596 2474/2 Extravilan Arabil 2316 121 201,62

188 Bihor Finiş HALASZ PETRU
1921, TP 

476
2474/1 Extravilan Arabil 2916 372 619,85

189 Bihor Finiş

ISPAS LIVIU 
FLORIN, ISPAS 

VICTOR LUCIAN, 
ISPAS IONUT 

CRISTIAN

2042 2355 Extravilan Arabil 1550 17 28,33

190 Bihor Finiş
EGYED TEREZIA, 

EGYED FRANCISC, 
VURA IULIANA

2210, TP 
752

2356 Extravilan Arabil 545 62 103,31

191 Bihor Finiş
VURA FRANCISC, 
VURA IULIANA

2404 2357 Extravilan Arabil 1954 66 109,97

FAT IOAN, MAN 

Page 8 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



192 Bihor Finiş
SAVETA, FAT 

NICOLAE
343 2358 Extravilan Arabil 1962 71 118,30

193 Bihor Finiş MICULA NICOLAE
1185, TP 

455
2359 Extravilan Arabil 1658 63 104,97

194 Bihor Finiş MACAVEI PETRU 825 2360 Extravilan Arabil 2003 78 129,97

195 Bihor Finiş MACAVEI PETRU 790 2361 Extravilan Arabil 1935 88 146,63

196 Bihor Finiş MACAVEI PETRU 1487 2362 Extravilan Arabil 1841 327 544,86

197 Bihor Finiş MACAVEI PETRU 2188 2363 Extravilan Arabil 2054 891 1.484,63

198 Bihor Finiş MAN FLOARE 1181 2364 Extravilan Arabil 2054 1026 1.709,57

199 Bihor Finiş MACAVEI PETRU 1222 2365 Extravilan Arabil 1036 88 146,63

200 Bihor Finiş MACAVEI PETRU 1222 2366 Extravilan Arabil 1039 1039 1.731,23

201 Bihor Finiş

MAN AUGUSTIN, 
MAN IOAN 

MELENTIE, MAN 
TEODOR, PALCUT 

SAVETA, MAN 
MIHAI, MAN 
GHEORGHE, 

MOROC CATITA

2050 2367 Extravilan Arabil 1917 1157 1.927,85

202 Bihor Finiş MACAVEI PETRU 995 2368 Extravilan Arabil 2224 1353 2.254,44

203 Bihor Finiş MAN MARIAN 2791 2369 Extravilan Arabil 4218 2860 4.765,48

204 Bihor Finiş MAN FLOARE 471 2370/1 Extravilan Arabil 4104 2971 4.950,43

205 Bihor Finiş MAN FLOARE 471 2370/2 Extravilan Arabil 4104 4104 6.838,29

206 Bihor Finiş COMUNA FINIŞ*) 596 2470 Intravilan Arabil 6608 86 1.476,43

207 Bihor Finiş

MAN ELENA, MAN 
MIHAI ADRIAN, 

CUC ELENA 
GEORGETA

1938 2480 Intravilan Arabil 3021 90 1.545,10

208 Bihor Finiş
BISERICA 

ORTODOXĂ FINIŞ -
DOMENIUL PRIVAT

1405 2500/2 Intravilan Arabil 5301 1495 25.665,79

209 Bihor Finiş
MAN MIHAI 

NICOLAE, MAN 
LUCIA VIORICA

50469 2499 Intravilan Arabil 2442 325 5.579,52

210 Bihor Finiş
MICLE GHEORGHE, 
MICLE ERZSEBET, 
MICLE GHEORGHE

2961 2498 Intravilan Arabil 2369 21 360,52

211 Bihor Finiş FILIP MIHAI
1323, TP 
474/94

2536 Extravilan Arabil 3881 174 289,93

212 Bihor Finiş BENDEL VIORICA 975 2564 Extravilan Arabil 1021 158 263,27

213 Bihor Finiş
BENDEL VIORICA, 
BOROS TEREZIA

648 2565 Extravilan Arabil 3553 59 98,31

214 Bihor Finiş
MERAI JANOS, 
MERAI PETRU, 

COMUNA FINIŞ*)
574 2350 Extravilan Arabil 1966 59 98,31

215 Bihor Finiş

BOROS ELISABETA, 
BOROS IULIANA, 

BENEDEK 
ELISABETA

1997 2351 Extravilan Arabil 4337 106 176,62

216 Bihor Finiş
IMRE IOSIF, OLAH 

TP, FENESI 
FRANCISC TP

967
1588/1-
Beiuş

Extravilan Arabil 26995 58 96,64

217 Bihor Finiş IMRE PETRU
351, TP 
807/95

2285 Extravilan Arabil 3366 52 86,65

218 Bihor Finiş WAKKER RUDOLF
50912 
Finiş

50912 Extravilan Arabil 2092 10 38,59

219 Bihor Finiş
IMRE PETRU, 

COMUNA FINIŞ*)
815 TP 

809
2286 Extravilan Arabil 3806 385 641,51

220 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

51958 51958 Extravilan Arabil 599 461 748,32

221 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

-
1018 -
Negru

Extravilan Drum 16437 199 242,27

222 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

-
1410 -
Negru

Extravilan Hr 3705 60 73,05

223 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

-
977 -
Negru

Extravilan Drum 22382 31 37,74

224 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

51901 51901 Extravilan Arabil 1376 13 21,10

Page 9 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



225 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

51907 51907 Extravilan Arabil 377 29 47,07

226 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

51931 51931 Extravilan Arabil 1071 1 1,62

227 Bihor Drăgăneşti JURJ NICOLAIE 51752 51752 Extravilan Arabil 1528 3 4,87

228 Bihor Drăgăneşti GAVRA GHEORGHE 51540 51540 Extravilan Arabil 1283 14 22,73

229 Bihor Drăgăneşti EGHET FRANCISC 51546 51546 Extravilan Arabil 1406 13 21,10

230 Bihor Drăgăneşti SERB ALIN DANIEL 51562 51562 Extravilan Arabil 1288 15 24,35

231 Bihor Drăgăneşti GYULAI PETRU 51668 51668 Extravilan Arabil 1452 10 16,23

232 Bihor Drăgăneşti
STANDINGEL 

TEREZIA
51674 51674 Extravilan Arabil 174 9 14,61

233 Bihor Drăgăneşti HINSU IOAN 51689 51689 Extravilan Arabil 2080 142 230,50

234 Bihor Drăgăneşti BUNTA IULIANA 51694 51694 Extravilan Arabil 697 12 19,48

235 Bihor Drăgăneşti MIKLO FRANCISC 51696 51696 Extravilan Arabil 129 32 51,94

236 Bihor Drăgăneşti HINT DAN IOAN 51701 51701 Extravilan Arabil 854 130 211,02

237 Bihor Drăgăneşti
BAIDOC FLORIAN, 
BAIDOC ADRIANA

51727 51727 Extravilan Arabil 1164 8 12,99

238 Bihor Drăgăneşti BERE FRANCISC 51735 51735 Extravilan Arabil 1341 15 24,35

239 Bihor Drăgăneşti BUNTA IULIANA 51739 51739 Extravilan Arabil 110 10 16,23

240 Bihor Drăgăneşti MIKLO FRANCISC 51742 51742 Extravilan Arabil 890 169 274,33

241 Bihor Drăgăneşti LUCACS ELISABETA 51755 51755 Extravilan Arabil 971 350 568,14

242 Bihor Drăgăneşti
BUNTA IOAN 

FERENC
51762 51762 Extravilan Arabil 3272 153 248,36

243 Bihor Drăgăneşti IZSAK PETRU 51805 51805 Extravilan Arabil 160 147 238,62

244 Bihor Drăgăneşti
MIKLO PIROSKA 

ESZTER
51836 51836 Extravilan Arabil 737 44 71,42

245 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51838 51838 Extravilan Arabil 1605 347 563,27

246 Bihor Drăgăneşti SZATMARI PETER 51846 51846 Extravilan Arabil 165 2 3,25

247 Bihor Drăgăneşti

PAROHIA 
ORTODOXĂ 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

51847 51847 Extravilan Arabil 3005 1 1,62

248 Bihor Drăgăneşti BUNTA FRANCISC 51848 51848 Extravilan Arabil 3092 673 1.092,45

249 Bihor Drăgăneşti BALLA FRANCISC 51852 51852 Extravilan Arabil 402 235 381,46

250 Bihor Drăgăneşti BENEDEK MIHAI 51853 51853 Extravilan Arabil 107 2 3,25

251 Bihor Drăgăneşti BONTA MIHALY 51856 51856 Extravilan Arabil 1355 464 753,19

252 Bihor Drăgăneşti
HINT FLORE, 
SZATMARI 
ELISAVETA

51857 51857 Extravilan Arabil 715 495 803,51

253 Bihor Drăgăneşti
SZATMARI 
TEREZIA

51878 51878 Extravilan Arabil 2419 341 553,53

254 Bihor Drăgăneşti

PAROHIA 
ORTODOXĂ 

DRĂGĂNEŞTI -
DOMENIUL PRIVAT

51971 51971 Extravilan Arabil 1865 5 8,12

255 Bihor Drăgăneşti BUNTA MIHAI 52001 52001 Extravilan Arabil 1261 505 819,74

256 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
52022 52022 Extravilan Arabil 1854 88 142,85

257 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
52023 52023 Extravilan Arabil 689 69 112,00

258 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
52024 52024 Extravilan Arabil 425 55 89,28

259 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
52025 52025 Extravilan Arabil 1955 24 38,96

260 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
52030 52030 Extravilan Arabil 1529 113 183,43

261 Bihor Drăgăneşti BUNTA STEFAN 52054 52054 Extravilan Arabil 655 277 449,64

262 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
52003 52003 Extravilan Arabil 400 26 42,20

263 Bihor Drăgăneşti LORINT TEREZIA 52016 52016 Extravilan Arabil 607 100 162,33

264 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
52064 52064 Extravilan Arabil 412 90 146,09

265 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51992 51992 Extravilan Arabil 1011 60 97,40

266 Bihor Drăgăneşti BUNTA IULIANA 51677 51677 Extravilan Arabil 121 3 4,87

267 Bihor Drăgăneşti BUNTA IULIANA 51541 51541 Extravilan Arabil 760 9 14,61

268 Bihor Drăgăneşti IENCIU MIRCEA 52029 52029 Extravilan Arabil 930 14 22,73

Page 10 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



269 Bihor Drăgăneşti
PETI IOSIF ALIN, 
PETI MANUELA 

OTILIA
51548 51548 Extravilan Arabil 954 5 8,12

270 Bihor Drăgăneşti
BULC CORNEL, 

BULC ANA
51738 51738 Extravilan Arabil 1388 15 24,35

271 Bihor Drăgăneşti
BULC CORNEL, 

BULC ANA
51561 51561 Extravilan Arabil 1061 20 32,47

272 Bihor Drăgăneşti

HALASZ TEREZIA, 
HALASZ FRANCISC, 
BERLAURT IOAN, 
CSAPO IULIANA

51803 51803 Extravilan Arabil 1338 26 42,20

273 Bihor Drăgăneşti PETI IOSIF ALIN 52075 52075 Extravilan Arabil 1278 25 40,58

274 Bihor Drăgăneşti PETI IOSIF ALIN 51698 51698 Extravilan Arabil 1382 18 29,22

275 Bihor Drăgăneşti MABDA PETRU 51679 51679 Extravilan Arabil 1396 19 30,84

276 Bihor Drăgăneşti PETI IOSIF ALIN 51543 51543 Extravilan Arabil 1030 18 29,22

277 Bihor Drăgăneşti PETI IOSIF ALIN 51708 51708 Extravilan Arabil 747 24 38,96

278 Bihor Drăgăneşti PETI IOSIF ALIN 51686 51686 Extravilan Arabil 687 35 56,81

279 Bihor Drăgăneşti VURA TEREZIA 51787 51787 Extravilan Arabil 543 22 35,71

280 Bihor Drăgăneşti PETI IOSIF ALIN 51545 51545 Extravilan Arabil 932 66 107,13

281 Bihor Drăgăneşti JURJ NICOLAIE 51752 51752 Extravilan Arabil 1528 3 4,87

282 Bihor Drăgăneşti BUNTA IOSIF
293, TP 

1034/2002
1445-
NEGRU

Extravilan Arabil 1129 378 613,59

283 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
227

1443/2-
NEGRU

Extravilan Arabil 565 229 371,72

284 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
1

1411/15-
NEGRU

Extravilan Arabil 108 175,31

285 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
1

1409-
NEGRU

Extravilan Arabil 17365 273 443,15

286 Bihor Drăgăneşti
INDRE IOAN 

MARCEL, INDRE 
DOMNICA FLORICA

360
1275-
NEGRU

Extravilan Arabil 1547 232 376,59

287 Bihor Drăgăneşti PAL TEREZIA 50225
1276-
NEGRU

Extravilan Arabil 773 88 142,85

288 Bihor Drăgăneşti ISZAK PETRU
TP 

258/1995
1277-
NEGRU

Extravilan Arabil 1154 27 43,83

289 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
654

1253-
NEGRU

Extravilan Arabil 4956 2 3,25

290 Bihor Drăgăneşti
TOMELE ANA, LUHA 

FLOARE
CF 96, TP 
514/1996

1252-
NEGRU

Extravilan Arabil 2309 2 3,25

291 Bihor Drăgăneşti

ROITI MIRON 
ARON, MADUTA 
GABRIEL, GUDIU 
SILVIA, PANTIS 
MIRON, PANTIS 
SOFIA FLORICA, 

ISAC IOAN, HANZA 
NICOLAE, DAN 

CRISTIAN LIVIU, 
FACA ALEXANDRU, 

BURTIC IOAN, 
BULC ANA, BURTIC 

FIRONDUTA, 
PINTEA IOAN, 

STOICA DAMIAN

92
975/1-
NEGRU

Extravilan Arabil 40040 16 25,97

292 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
342

1447-
NEGRU

Extravilan Arabil 691 3 4,87

293 Bihor Drăgăneşti
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
715

1446-
NEGRU

Extravilan Arabil 957 200 324,65

294 Bihor Tărcaia
COMUNA TĂRCAIA 

- DOMENIUL 
PRIVAT

-
1687 -
Beiuş

Extravilan Drum 6575 50 60,47

295 Bihor Tărcaia
COMUNA TĂRCAIA 

- DOMENIUL 
PRIVAT

1479
1694 -
Beiuş

Extravilan Drum 504 61 73,77

296 Bihor Tărcaia
COMUNA TĂRCAIA 

- DOMENIUL 
PRIVAT

-
1669 -
Beiuş

Extravilan Drum 1018 18 21,77

297 Bihor Tărcaia
COMUNA TĂRCAIA 

- DOMENIUL 
PRIVAT

-
1686 -
Beiuş

Extravilan Drum 1741 8 9,68

298 Bihor Tărcaia
COMUNA TĂRCAIA 

- DOMENIUL 
PRIVAT

- 1450 Extravilan Drum 4478 35 42,33

COMUNA TĂRCAIA 

Page 11 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



299 Bihor Tărcaia
- DOMENIUL 

PRIVAT
- 1291 Extravilan Drum 478 456 551,48

300 Bihor Tărcaia
COMUNA TĂRCAIA 

- DOMENIUL 
PRIVAT

-
1746 -
Beiuş

Extravilan Drum 1320 109 131,82

301 Bihor Tărcaia
S.C. DANTI LEMN -

S.R.L.
50118 50118 Intravilan Arabil 10722 191 3.172,27

302 Bihor Tărcaia
S.C. DANTI LEMN -

S.R.L.
50544 50544 Intravilan Arabil 1618 38 631,13

303 Bihor Tărcaia BUNTA SUSANA 50589 50589 Extravilan Arabil 11108 44 70,95

304 Bihor Tărcaia FARAGĂU LIANA 50790 50790 Intravilan Arabil 630 29 481,65

305 Bihor Tărcaia MONOSI TEREZIA 50813 50813 Extravilan Arabil 1263 27 43,54

306 Bihor Tărcaia
ANTOK ESTERA-

ELISABETA
50875 50875 Extravilan Arabil 404 70 112,88

307 Bihor Tărcaia GABOR ELISABETA 50876 50876 Extravilan Arabil 114 99 159,64

308 Bihor Tărcaia KOVACS ŞTEFAN 50877 50877 Extravilan Arabil 2133 210 338,63

309 Bihor Tărcaia
BUNTA A. 

ELISABETA
50878 50878 Extravilan Arabil 399 30 48,38

310 Bihor Tărcaia GABOR PETRU 50879 50879 Extravilan Arabil 9150 125 201,56

311 Bihor Tărcaia GABOR ELISABETA 50880 50880 Extravilan Arabil 1563 59 95,14

312 Bihor Tărcaia
HALASZ LASZLO, 
HALASZ ESTERA

50881 50881 Extravilan Arabil 346 159 256,39

313 Bihor Tărcaia
BUNTA A. 

ELISABETA
50882 50882 Extravilan Arabil 1962 51 82,24

314 Bihor Tărcaia SZATMARI VASILE 50884 50884 Extravilan Arabil 1613 106 170,93

315 Bihor Tărcaia MIKLO IOAN 50886 50886 Extravilan Arabil 5219 1929 3.110,51

316 Bihor Tărcaia ANTAL A. ANDREI 50887 50887 Extravilan Arabil 1839 43 69,34

317 Bihor Tărcaia IZSAK TEREZIA 50888 50888 Extravilan Arabil 2170 26 41,93

318 Bihor Tărcaia
GABOR SZABO I. 

FRANCISC
50889 50889 Extravilan Arabil 1258 82 132,23

319 Bihor Tărcaia
ZSUPUN M. 
TEREZIA

50890 50890 Extravilan Arabil 860 59 95,14

320 Bihor Tărcaia GABOR PETRU 50892 50892 Extravilan Arabil 3534 141 227,36

321 Bihor Tărcaia BUNTA VASILE 50895 50895 Extravilan Arabil 1483 94 151,58

322 Bihor Tărcaia
GABOR SZABO I. 

FRANCISC
50896 50896 Extravilan Arabil 166 72 116,10

323 Bihor Tărcaia OLAH FRANCISC 50897 50897 Extravilan Arabil 585 47 75,79

324 Bihor Tărcaia GABOR PETRU 50898 50898 Extravilan Arabil 506 129 208,01

325 Bihor Tărcaia BENEDEK IOAN 50899 50899 Extravilan Arabil 1386 64 103,20

326 Bihor Tărcaia SIME IOAN 50900 50900 Extravilan Arabil 3442 72 116,10

327 Bihor Tărcaia
BENEDEK 

ELISABETA
50901 50901 Extravilan Arabil 9898 352 567,60

328 Bihor Tărcaia
ANTOK ESTERA-

ELISABETA
50903 50903 Extravilan Arabil 777 74 119,33

329 Bihor Tărcaia
SZATMARI 

ERZSEBET, ANTAL 
ESZTER

50904 50904 Extravilan Arabil 2309 158 254,78

330 Bihor Tărcaia FENESI STEFAN JR. 50905 50905 Extravilan Arabil 820 108 174,15

331 Bihor Tărcaia ANTAL ELISABETA 50906 50906 Extravilan Arabil 364 40 64,50

332 Bihor Tărcaia
GYORGY 

ELISABETA
50907 50907 Extravilan Arabil 3898 144 232,20

333 Bihor Tărcaia BENEDEK I. IOAN 50908 50908 Extravilan Arabil 2196 35 56,44

334 Bihor Tărcaia
HALASZ LASZLO, 
HALASZ ESTERA

50909 50909 Extravilan Arabil 746 109 175,76

335 Bihor Tărcaia
SZATMARI P. 

PETER
50910 50910 Extravilan Arabil 559 196 316,05

336 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 50911 50911 Extravilan Arabil 512 49 79,01

337 Bihor Tărcaia ANTAL PETRU 50912 50912 Extravilan Arabil 1923 48 77,40

338 Bihor Tărcaia FENESI STEFAN JR. 50914 50914 Extravilan Arabil 1054 197 317,66

339 Bihor Tărcaia IZSAK ELISABETA 50915 50915 Extravilan Arabil 1056 72 116,10

340 Bihor Tărcaia MIKLOS TEREZIA 50916 50916 Extravilan Arabil 6301 173 278,96

341 Bihor Tărcaia EGYED ELISABETA 50917 50917 Extravilan Arabil 332 319 514,39

342 Bihor Tărcaia NAGY ELISABETA 50918 50918 Extravilan Arabil 661 113 182,21

343 Bihor Tărcaia
BOROŞ IOSIF, 
BOROŞ ESZTER

50919 50919 Extravilan Arabil 3664 278 448,28

344 Bihor Tărcaia IZSAK ELISABETA 50920 50920 Extravilan Arabil 2381 95 153,19

345 Bihor Tărcaia ANTAL PETRU 50921 50921 Extravilan Arabil 298 32 51,60

346 Bihor Tărcaia SEBESTEN GAVRIL 50922 50922 Extravilan Arabil 1127 65 104,81

Page 12 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



347 Bihor Tărcaia OLAH FRANCISC 50923 50923 Extravilan Arabil 3199 57 91,91

348 Bihor Tărcaia
BENEDEK ST. 

ERZSEBET
50924 50924 Extravilan Arabil 1731 38 61,28

349 Bihor Tărcaia
ZSUPUN M. 
TEREZIA

50925 50925 Extravilan Arabil 641 90 145,13

350 Bihor Tărcaia BENEDEK I. IOAN 50926 50926 Extravilan Arabil 393 32 51,60

351 Bihor Tărcaia SZATMARI ESTIRA 50927 50927 Extravilan Arabil 900 107 172,54

352 Bihor Tărcaia BUNTA TEREZIA 50928 50928 Extravilan Arabil 802 56 90,30

353 Bihor Tărcaia ANTAL CSABA 50929 50929 Extravilan Arabil 4580 304 490,20

354 Bihor Tărcaia MONOSI TEREZIA 50930 50930 Extravilan Arabil 2025 235 378,94

355 Bihor Tărcaia OLAH ESTERA 50931 50931 Extravilan Arabil 1996 129 208,01

356 Bihor Tărcaia MIKLOS F. IULIANA 50932 50932 Extravilan Arabil 3760 54 87,08

357 Bihor Tărcaia MIKLO ESTER 50933 50933 Extravilan Arabil 2296 325 524,06

358 Bihor Tărcaia NAGY ELISABETA 50934 50934 Extravilan Arabil 754 83 133,84

359 Bihor Tărcaia HALASZ ELISABETA 50935 50935 Extravilan Arabil 1718 25 40,31

360 Bihor Tărcaia ANTAL ESTIRA 50938 50938 Extravilan Arabil 3303 58 93,53

361 Bihor Tărcaia LORINCZ MIHAI 50939 50939 Extravilan Arabil 2301 41 66,11

362 Bihor Tărcaia EGYED ELISABETA 50940 50940 Extravilan Arabil 1709 611 985,24

363 Bihor Tărcaia
BOROŞ IOSIF, 
BOROŞ ESZTER

50941 50941 Extravilan Arabil 731 222 357,98

364 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 50942 50942 Extravilan Arabil 334 22 35,48

365 Bihor Tărcaia
PAROHIA 

REFORMATĂ -
DOMENIUL PRIVAT

50943 50943 Extravilan Arabil 2659 2644 4.263,45

366 Bihor Tărcaia BUNTA TEREZIA 50944 50944 Extravilan Arabil 654 56 90,30

367 Bihor Tărcaia
BENEDEK 

ELISABETA, ANTAL 
ERZSEBET

50945 50945 Extravilan Arabil 575 323 520,84

368 Bihor Tărcaia BENEDEK IOAN 50946 50946 Extravilan Arabil 137 93 149,96

369 Bihor Tărcaia SEBESTEN GAVRIL 50947 50947 Extravilan Arabil 175 104 167,70

370 Bihor Tărcaia ANTAL ELISABETA 50948 50948 Extravilan Arabil 2776 39 62,89

371 Bihor Tărcaia IZSAK TEREZIA 50949 50949 Extravilan Arabil 249 39 62,89

372 Bihor Tărcaia ANTAL A. ANDREI 50950 50950 Extravilan Arabil 377 26 41,93

373 Bihor Tărcaia ILLES ESTERA 50951 50951 Extravilan Arabil 3623 96 154,80

374 Bihor Tărcaia SZATMARI ESTIRA 50952 50952 Extravilan Arabil 419 70 112,88

375 Bihor Tărcaia SZATMARI ESTIRA 50953 50953 Extravilan Arabil 1195 78 125,78

376 Bihor Tărcaia ANTAL ELISABETA 50957 50957 Extravilan Arabil 1703 143 230,59

377 Bihor Tărcaia GABOR IULIANA 50958 50958 Extravilan Arabil 3338 1226 1.976,93

378 Bihor Tărcaia HALASZ ANDREI 50960 50960 Extravilan Arabil 960 861 1.388,36

379 Bihor Tărcaia MIKLO MIHAI 50967 50967 Extravilan Arabil 1551 650 1.048,13

380 Bihor Tărcaia HALASZ ANDREI 50970 50970 Extravilan Arabil 341 341 549,86

381 Bihor Tărcaia SZATMARI PETRU 50975 50975 Extravilan Arabil 601 550 886,88

382 Bihor Tărcaia
LORINCZ F. 
FRANCISC

50977 50977 Extravilan Arabil 3509 33 53,21

383 Bihor Tărcaia GYULAI ESTERA 50983 50983 Extravilan Arabil 736 88 141,90

384 Bihor Tărcaia GYULAI ELISABETA 50985 50985 Extravilan Arabil 2960 55 88,69

385 Bihor Tărcaia GYULAI ESTERA 50986 50986 Extravilan Arabil 2224 41 66,11

386 Bihor Tărcaia BUNTA SUSANA 50992 50992 Extravilan Arabil 2250 1439 2.320,39

387 Bihor Tărcaia
GABOR ELISABETA, 
MONOSI TEREZIA

50993 50993 Extravilan Arabil 2530 755 1.217,44

388 Bihor Tărcaia BUNTA SUSANA 50997 50997 Extravilan Arabil 694 482 777,23

389 Bihor Tărcaia LORINCZ TEREZIA 50998 50998 Extravilan Arabil 1572 162 261,23

390 Bihor Tărcaia LORINCZ TEREZIA 51000 51000 Extravilan Arabil 7167 127 204,79

391 Bihor Tărcaia
BENEDEK 

ELISABETA
51001 51001 Extravilan Arabil 2816 47 75,79

392 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51002 51002 Extravilan Arabil 2360 46 74,18

393 Bihor Tărcaia GABOR IULIANA 51004 51004 Extravilan Arabil 5463 89 143,51

394 Bihor Tărcaia BOROS ELISABETA 51005 51005 Extravilan Arabil 1569 610 983,63

395 Bihor Tărcaia MEDVE IULIANNA 51006 51006 Extravilan Arabil 2779 679 1.094,89

396 Bihor Tărcaia HALASZ FRANCISC 51007 51007 Extravilan Arabil 5576 117 188,66

397 Bihor Tărcaia HALASZ ROZALIA 51010 51010 Extravilan Arabil 2195 31 49,99

398 Bihor Tărcaia
GABOR-SZABO I. 

FRANCISC
51011 51011 Extravilan Arabil 1650 693 1.117,46

399 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51012 51012 Extravilan Arabil 287 21 33,86

400 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51013 51013 Extravilan Arabil 259 70 112,88

401 Bihor Tărcaia MACAVEI DIANA 51014 51014 Extravilan Arabil 2603 18 29,03

Page 13 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



SIMINA

402 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51015 51015 Extravilan Arabil 855 17 27,41

403 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51020 51020 Extravilan Arabil 3073 55 88,69

404 Bihor Tărcaia BOROS ELISABETA 51030 51030 Extravilan Arabil 534 142 228,98

405 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51035 51035 Extravilan Arabil 4482 89 143,51

406 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51036 51036 Extravilan Arabil 1762 16 25,80

407 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51037 51037 Extravilan Arabil 2121 28 45,15

408 Bihor Tărcaia BOROŞ FRANCISC 51038 51038 Extravilan Arabil 805 140 225,75

409 Bihor Tărcaia MIKLO PETER 51039 51039 Extravilan Arabil 3102 74 119,33

410 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51040 51040 Extravilan Arabil 10959 295 475,69

411 Bihor Tărcaia MIKLO ELISABETA 51042 51042 Extravilan Arabil 2700 36 58,05

412 Bihor Tărcaia OLAH FRANCISC 51043 51043 Extravilan Arabil 2135 550 886,88

413 Bihor Tărcaia HALASZ ANDREI 51044 51044 Extravilan Arabil 1758 16 25,80

414 Bihor Tărcaia IZSAK TEREZIA 51045 51045 Extravilan Arabil 237 43 69,34

415 Bihor Tărcaia BOROŞ FRANCISC 51046 51046 Extravilan Arabil 5952 116 187,05

416 Bihor Tărcaia MIKLO ELISABETA 51047 51047 Extravilan Arabil 381 47 75,79

417 Bihor Tărcaia IZSAK TEREZIA 51050 51050 Extravilan Arabil 2306 24 38,70

418 Bihor Tărcaia
BENEDEK 

ELISABETA
51051 51051 Extravilan Arabil 655 155 249,94

419 Bihor Tărcaia GYULAI ELISABETA 51052 51052 Extravilan Arabil 1766 49 79,01

420 Bihor Tărcaia
BENEDEK 

ELISABETA
51053 51053 Extravilan Arabil 7487 163 262,84

421 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51054 51054 Extravilan Arabil 478 165 266,06

422 Bihor Tărcaia MIKLO ESTER 51055 51055 Extravilan Arabil 4334 78 125,78

423 Bihor Tărcaia VURA ROZALIA 51056 51056 Extravilan Arabil 790 65 104,81

424 Bihor Tărcaia ANTAL MIHAI 51058 51058 Extravilan Arabil 2783 39 62,89

425 Bihor Tărcaia GYULAI ELISABETA 51059 51059 Extravilan Arabil 2206 58 93,53

426 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51060 51060 Extravilan Arabil 13974 263 424,09

427 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51061 51061 Extravilan Arabil 2444 37 59,66

428 Bihor Tărcaia VURA ROZALIA 51062 51062 Extravilan Arabil 223 122 196,73

429 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51063 51063 Extravilan Arabil 1037 151 243,49

430 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51064 51064 Extravilan Arabil 4844 32 51,60

431 Bihor Tărcaia ANTAL MIHAI 51065 51065 Extravilan Arabil 337 27 43,54

432 Bihor Tărcaia BUNTA VASILE 51066 51066 Extravilan Arabil 1002 351 565,99

433 Bihor Tărcaia IZSAK TEREZIA 51067 51067 Extravilan Arabil 2485 1646 2.654,18

434 Bihor Tărcaia
BENEDEK I. 

ESTIRA
51068 51068 Extravilan Arabil 3289 28 45,15

435 Bihor Tărcaia BALLA ROZALIA 51072 51072 Extravilan Arabil 6889

teren 2974 
mp

4.795,58

seră 1009 
mp

33.563,10

436 Bihor Tărcaia
COMUNA 

TĂRCAIA*)
51076 51076 Extravilan Arabil 296 296 477,30

437 Bihor Tărcaia
COMUNA 

TĂRCAIA*)
51077 51077 Extravilan Arabil 1918 160 258,00

438 Bihor Tărcaia
COMUNA 

TĂRCAIA*)
51078 51078 Extravilan Arabil 2135 133 214,46

439 Bihor Tărcaia GYULAI ELISAVETA 51079 51079 Extravilan Arabil 488 70 112,88

440 Bihor Tărcaia GYULAI ELISAVETA 51080 51080 Extravilan Arabil 1338 63 101,59

441 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51081 51081 Extravilan Arabil 2440 25 40,31

442 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51083 51083 Extravilan Arabil 1237 160 258,00

443 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51084 51084 Extravilan Arabil 887 34 54,83

444 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51085 51085 Extravilan Arabil 673 71 114,49

445 Bihor Tărcaia

ZSUPUN SAVETA, 
ZSUPUN 

FRANCISC, 
ZSUPUN IOAN, 
ZSUPUN PETRU

51086 51086 Extravilan Arabil 171 151 243,49

446 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51087 51087 Extravilan Arabil 968 76 122,55

447 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51089 51089 Extravilan Arabil 1735 26 41,93

448 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51091 51091 Extravilan Arabil 827 128 206,40

449 Bihor Tărcaia SZATMARI PETRU 51096 51096 Extravilan Arabil 1848 145 233,81

Page 14 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



450 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51097 51097 Extravilan Arabil 1751 1088 1.754,40

451 Bihor Tărcaia
GYULAI STEFAN, 
GYULAI STEFAN

51098 51098 Extravilan Arabil 16963 1468 2.367,15

452 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51099 51099 Extravilan Arabil 374 8 12,90

453 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51102 51102 Extravilan Arabil 273 21 33,86

454 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51103 51103 Extravilan Arabil 2281 32 51,60

455 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51105 51105 Extravilan Arabil 946 18 29,03

456 Bihor Tărcaia
C. ANTAL 
FRANCISC

51107 51107 Extravilan Arabil 1850 34 54,83

457 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
51108 51108 Extravilan Arabil 3705 323 520,84

458 Bihor Tărcaia
MACAVEI DIANA 

SIMINA
51109 51109 Extravilan Arabil 229 19 30,64

459 Bihor Tărcaia OLAH ESTERA 51111 51111 Extravilan Arabil 681 61 98,36

460 Bihor Tărcaia
IZSAK F. TEREZIA, 

IZSAK F. 
FRANCISC

51112 51112 Extravilan Arabil 2630 1144 1.844,70

461 Bihor Tărcaia
GYORGY 

ELISABETA
51113 51113 Extravilan Arabil 793 153 246,71

462 Bihor Tărcaia
SZATMARI M. 

TEREZIA
51115 51115 Extravilan Arabil 571 95 153,19

463 Bihor Tărcaia
SZATMARI M. 

TEREZIA
51116 51116 Extravilan Arabil 1526 102 164,48

464 Bihor Tărcaia HALASZ FRANCISC 51117 51117 Extravilan Arabil 5790 1226 1.976,93

465 Bihor Tărcaia GABOR I. TEREZIA 51118 51118 Extravilan Arabil 672 85 137,06

466 Bihor Tărcaia BUNTA VASILE 51120 51120 Extravilan Arabil 2536 1621 2.613,86

467 Bihor Tărcaia ILLES ESTERA 51121 51121 Extravilan Arabil 3087 110 177,38

468 Bihor Tărcaia VURA I. ELISABETA 51123 51123 Extravilan Arabil 1332 1081 1.743,11

469 Bihor Tărcaia GABOR I. TEREZIA 51125 51125 Extravilan Arabil 879 670 1.080,38

470 Bihor Tărcaia ILLES F. ESTIRA 51127 51127 Extravilan Arabil 4901 268 432,15

471 Bihor Tărcaia HALASZ ELISABETA 51128 511208 Extravilan Arabil 2172 31 49,99

472 Bihor Tărcaia
BENEDEK 
FRANCISC

51129 51129 Extravilan Arabil 513 216 348,30

473 Bihor Tărcaia BENEDEK MIHAI 51132 51132 Extravilan Arabil 605 421 678,86

474 Bihor Tărcaia SZATMARI PETRU 51180 51180 Extravilan Arabil 201 87 140,29

475 Bihor Tărcaia GYULAI P. ISTVAN 51182 51182 Extravilan Arabil 4731 1966 3.170,18

476 Bihor Tărcaia OLAH ESTERA 51183 51183 Extravilan Arabil 1790 47 75,79

477 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51184 51184 Extravilan Arabil 6784 48 77,40

478 Bihor Tărcaia GYULAI P. ISTVAN 51185 51185 Extravilan Arabil 406 406 654,68

479 Bihor Tărcaia PAPP FRANCISC 51186 51186 Extravilan Arabil 775 80 129,00

480 Bihor Tărcaia ILLES F. ESTIRA 51200 51200 Extravilan Arabil 3188 126 203,18

481 Bihor Tărcaia
SALLAI IRINA, 

SALLAI TIBERIU, 
SALLAI IRINA

51217 51217 Extravilan Arabil 6055 19 30,64

482 Bihor Tărcaia
POPA ALIN-

RĂZVAN
51337 51337 Intravilan Curţi-construcţii 1445 55 913,48

483 Bihor Tărcaia
ANTAL ESTERA, 
SZATMARI IOAN

50995 50995 Extravilan Arabil 3344 53 85,46

484 Bihor Tărcaia MONOSI TEREZIA 50885 50885 Extravilan Arabil 116 115 185,44

485 Bihor Tărcaia
IZSAK TEREZIA, 
IZSAK FRANCISC

51101 51101 Extravilan Arabil 5719 106 170,93

486 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
1481 
Beiuş

1693/2-
Beiuş

Extravilan Arabil 6244 137 220,91

487 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
1483 
Beiuş

1695/2-
Beiuş

Extravilan Arabil 3611 34 54,83

488 Bihor Tărcaia
MIKLOS THEREZIA, 
LORINCZ MIHAI, C. 
ANTAL FRANCISC

705 Beiuş
1662-
Beiuş

Extravilan Arabil 8538 32 51,60

489 Bihor Tărcaia

ASOCIAŢIA 
"AJUTORUL 

CREŞTIN DIN 
ROMÂNIA", GABOR 

FRANCISC -
DOMENIUL PRIVAT

793 Beiuş
1750/6-
Beiuş

Extravilan Arabil 9606 409 659,51

490 Bihor Tărcaia GABOR IULIANA
1589 
Beiuş

1678-
Beiuş

Extravilan Arabil 7330 193 311,21

Page 15 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



491 Bihor Tărcaia LUP VASILE
102646 
Beiuş

1627-
Beiuş

Extravilan Arabil 8320 250 403,13

492 Bihor Tărcaia BENEDEK ESTIRA
105740 
Beiuş

1668/1-
Beiuş

Extravilan Arabil 2158 150 241,88

493 Bihor Tărcaia
ZSUPUN PETRU, 

COMUNA 
TĂRCAIA*)

504 Beiuş, 
TP 369

1668/2-
Beiuş

Extravilan Arabil 10553 788 1.270,65

494 Bihor Tărcaia KURUCZ PETRU
100974 
Beiuş

1667/1-
Beiuş

Extravilan Arabil 3276 206 332,18

495 Bihor Tărcaia
LORINCZ PETRU, 

COMUNA 
DRĂGĂNEŞTI*)

998 Beiuş
1666-
Beiuş

Extravilan Arabil 9424 193 311,21

496 Bihor Tărcaia GYULAI ISTVAN
2932 
Beiuş

1665-
Beiuş

Extravilan Arabil 14844 190 306,38

497 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
1818 
Beiuş

1663/1-
Beiuş

Extravilan Arabil 3518 10 16,13

498 Bihor Tărcaia GYULAI MIHAIU
1817 
Beiuş

1663/2-
Beiuş

Extravilan Arabil 3752 10 16,13

499 Bihor Tărcaia
GABOR IULIANA, 
ANTAL ISTVAN

102328 
Beiuş

1660/1-
Beiuş

Extravilan Arabil 26851 12 19,35

500 Bihor Tărcaia GABOR ELISABETA 921 Beiuş
1660/2-
Beiuş

Extravilan Arabil 4878 6 9,68

501 Bihor Tărcaia
C. ANTAL 

FRANCISC IOAN, 
GABOR CATALINA

922 Beiuş
1660/3-
Beiuş

Extravilan Arabil 4878 12 19,35

502 Bihor Tărcaia

GYULAI IOAN, 
GYEGHET CSABA 
IOAN, BENEDEK 
ESTIRA, MIKLO 

ELISABETA

2043 
Beiuş

1645-
Beiuş

Extravilan Arabil 3372 39 62,89

503 Bihor Tărcaia

OLAH SANDOR, 
OLAH PONICA, 

IZSAK TEREZIA, 
IZSAC FRANCISC

4913 
Beiuş

1654/2-
Beiuş

Extravilan Arabil 7392 372 599,85

504 Bihor Tărcaia

HALAASZ IULIANA 
TENKO IOAN 

KURUCZ 
ELISABETA

5325 
Beiuş

1654/5-
Beiuş

Extravilan Arabil 1851 31 49,99

505 Bihor Tărcaia MIKLOS THEREZIA
5268 
Beiuş

1654/6-
Beiuş

Extravilan Arabil 1800 48 77,40

506 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
5325 
Beiuş

1654/7-
Beiuş

Extravilan Arabil 1852 55 88,69

507 Bihor Tărcaia
HALASZ FRANCISC, 

COMUNA 
TĂRCAIA*)

2199, TP 
589/1999

1653/1-
Beiuş

Extravilan Arabil 1165 308 496,65

508 Bihor Tărcaia
GYULAI LASZLO, 

GYULAI FRANCISC
666 Beiuş

1653/1-
Beiuş

Extravilan Arabil 5921 196 316,05

509 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
680-

Tărcaia
1286-
Tărcaia

Extravilan Arabil 1268 32 51,60

510 Bihor Tărcaia OLAH ESTERA 1099 1287 Extravilan Arabil 1290 46 74,18

511 Bihor Tărcaia ANTAL ESZTER 888 1288 Extravilan Arabil 2266 62 99,98

512 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
479 1289 Extravilan Arabil 1967 51 82,24

513 Bihor Tărcaia MIKLO ELISABETA 330 1290 Extravilan Arabil 2931 145 233,81

514 Bihor Tărcaia ILLES ESTERA 1596 1293 Extravilan Arabil 1705 78 125,78

515 Bihor Tărcaia MIKLO ELISABETA 1030 1294 Extravilan Arabil 1564 3 4,84

516 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
243 1292 Extravilan Arabil 414 140 225,75

517 Bihor Tărcaia ZSUPUN STEFAN
326, TP 

625/2000
1297 Extravilan Arabil 2716 354 570,83

518 Bihor Tărcaia ZSUPUN STEFAN
326, TP 

625/2000
1298/1 Extravilan Arabil 1126 26 41,93

519 Bihor Tărcaia ZSUPUN STEFAN
326, TP 

625/2000
1298/2 Extravilan Arabil 2410 51 82,24

520 Bihor Tărcaia
SZATMARI MIHAI, 

SZATMARI STEFAN, 
MOLNAR TEREZIA

963, TP 
566/1998

1299 Extravilan Arabil 2302 92 148,35

521 Bihor Tărcaia
SZATMARI MIHAI, 

SZATMARI STEFAN, 
MOLNAR TEREZIA

1045, TP 
566/1999

1300 Extravilan Arabil 4640 188 303,15

522 Bihor Tărcaia OLAH PETRU
547, TP 

341/1995
1301 Extravilan Arabil 4388 24 38,70

523 Bihor Tărcaia LORINCZ 48, TP 1586 Extravilan Arabil 1320 34 54,83

Page 16 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



_______
*) Pentru poziţiile nr. crt. 60, 176, 180, 184-187, 206, 214, 219, 245, 256-260, 262-264, 
265, 283-285, 289, 292, 293, 436-438, 442-444, 446-448, 450, 452, 453, 455, 457, 486, 
487, 493, 495, 497, 506, 507, 509, 512, 516, 532-535, 537, unde titularul dreptului de 
proprietate este unitatea administrativ-teritorială, terenurile în cauză sunt la dispoziţia 
comisiilor de fond funciar, astfel cum reiese din evidenţele unităţilor administrativ-teritoriale.

ANEXA nr. 3: LISTA cuprinzând imobilele proprietate publică a statului, 
situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de 
expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional "Varianta 
de ocolire Ştei", aferent Etapei I - Centura Beiuş

FRANCISC 451/1995

524 Bihor Tărcaia MIKLO ELISABETA 50796 1593 Extravilan Arabil 1626 195 314,44

525 Bihor Tărcaia GYULAI ELISABETA 1287 1594 Extravilan Arabil 1601 22 35,48

526 Bihor Tărcaia BENEDEK IOAN 26 1595/2 Extravilan Arabil 3010 42 67,73

527 Bihor Tărcaia GABOR PETRU
Fără CF TP 
814/2007

1231 Extravilan Arabil 467 78 125,78

528 Bihor Tărcaia FENESI STEFAN 876 1232/2 Extravilan Arabil 1533 22 35,48

529 Bihor Tărcaia
GABOR SZABO I. 

FRANCISC
1396 TP 

1258
1225 Extravilan Arabil 533 505 814,31

530 Bihor Tărcaia
IZSAK MIHAI, 

NAGY ELISABETA
1820 1170 Extravilan Arabil 2295 177 285,41

531 Bihor Tărcaia
BENEDEK ATTILA 
ROBERT, ILLES 

PETRU
1907 1166/1 Extravilan Arabil 14283

Teren 541 
mp

872,36

Seră 394 
mp

14.189,86

532 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
690 1171 Extravilan Arabil 5310

Teren 1019 
mp

1.643,14

Seră 392 
mp

14.163,51

533 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
82 Negru

1450-
Negru

Extravilan Arabil 874 139 224,14

534 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
342 Negru

1447-
Negru

Extravilan Arabil 691 294 474,08

535 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
715 Negru

1446-
Negru

Extravilan Arabil 957 206 332,18

536 Bihor Tărcaia BUNTA IOSIF
293, TP 

1034/2002
1445-
Negru

Extravilan Arabil 1129 4 6,45

537 Bihor Tărcaia
COMUNA 

DRĂGĂNEŞTI*)
CF 1836 1035/1 Extravilan Arabil 2921 4.710,11

538 Bihor Tărcaia BENEDEK ESTERA Tp 471 1035/1 Extravilan Arabil 1504

Teren 1504 
mp

2.425,20

Seră 1504 
mp

47.440,95

539 Bihor Tărcaia IOANAS ELISABETA Tp 417 2925 Extravilan Arabil 1374 1374 2.215,58

540 Bihor Tărcaia MIKLOS IOAN Tp 480 2938 Extravilan Arabil 989 811 1.307,74

541 Bihor Tărcaia OLAH FRANCISC Tp 613 2928 Extravilan Arabil 3474
495 798,19

Seră 263 
mp

9.454,32

Total:

Teren -
135.299 

mp
construcţii 
3.562 mp

533.970,73

Legendă: La poziţiile nr. crt. 67 şi 222, prin categoria de folosinţă Hr se înţelege fost pârâu colmatat şi dezafectat.

Nr. 
crt.

Judeţ
Unitatea 

administrativ-
teritorială

Deţinătorul dreptului de 
administrare imobil

Număr 
cadastral/Nr. 

topo

Număr 
carte 

funciară
Destinaţie

Categoria 
de 

folosinţă

Suprafaţă 
totală 
imobil
(mp)

Suprafaţă 
de 

transferat 
teren
(mp)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Bihor Beiuş
Statul român - ABA 

Crişuri
-

1585-
Beiuş

Extravilan Hr 123.332 210,00

2 Bihor Finiş
Statul român - ABA 

Crişuri
-

1586-
Beiuş

Extravilan Hr 123.332 165,00

3 Bihor Tărcaia
Statul român - ABA 

Crişuri
- 1036 Extravilan Hr 15.358 989,00

4 Bihor Tărcaia
Statul român - ABA 

Crişuri
-

1462-
Negru

Extravilan Hr 36.735 523,00

Page 17 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM



ANEXA nr. 4: LISTA cuprinzând imobilele proprietate publică a unităţilor 
administrativ-teritoriale, situate pe amplasamentul suplimentar, care 
fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de 
interes naţional "Varianta de ocolire Ştei", aferent Etapei I - Centura 
Beiuş

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 689 din data de 11 iulie 2022

5 Bihor Tărcaia
Statul român - ABA 

Crişuri
-

1463-
Negru

Extravilan Hr 12.196 477,00

6 Bihor Tărcaia
Statul român - ABA 

Crişuri
- 1220 Extravilan Hr 2.198 332,00

7 Bihor Tărcaia
Statul român - ABA 

Crişuri
- 1221 Extravilan Hr 363 81,00

TOTAL 2.777,00

Nr. 
crt.

Judeţ
Unitatea 

administrativ-
teritorială

Deţinătorul dreptului de 
administrare imobil

Număr 
cadastral/Nr. 

topo

Număr 
carte 

funciară
Destinaţie

Categorie 
de 

folosinţă

Suprafaţă 
totală 
imobil
(mp)

Suprafaţă 
de 

transferat 
teren
(mp)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Bihor Beiuş U.A.T. Municipiul Beiuş - 60 Extravilan Drum 820 84

2 Bihor Beiuş U.A.T. Municipiul Beiuş 7169 1365 Extravilan Drum 14.052 32

3 Bihor Finiş U.A.T. Comuna Finiş 50818 50818 Extravilan Arabil 3.809 2.756

4 Bihor Finiş U.A.T. Judeţul Bihor 3066 2503 Extravilan Drum 9.790 3.505

5 Bihor Tărcaia U.A.T. Comuna Tărcaia -
1655-
Beiuş

Extravilan Drum 1.973 1.973

6 Bihor Tărcaia U.A.T. Judeţul Bihor - 1624 Extravilan Drum 8.402 2.211

7 Bihor Tărcaia U.A.T. Judeţul Tărcaia - 5147 Extravilan Drum 5.147 4.286

TOTAL 14.847

Page 18 of 18

18.07.2022file:///C:/Users/User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp2230224/00232972.HTM


